
Corridonia 1.001 m

1

ProDriver Under - Classifica Qualifiche
Miglior Giro: = 41.347 - 1,001 km  -  Media 87,155 km/h

Rel.Pilota Tempo GiriDist.Num.

1       41.34792  12SIMONETTI Emanuele ITA

2       41.506        0.15935  13DEL BRUTTO Fabrizio        0.159ITA

3       41.521        0.17452  12TEMPERINI Francesco        0.015ITA

4       42.024        0.67718  13GRILLI Massimo        0.503ITA

5       42.057        0.7106  11MONTI Gionatan        0.033ITA

6       42.504        1.15722  12ZECCA Davide        0.447ITA

Esposta alle:  ...........................
08/05/2016 10:2810:14

FineInizio  
 



ProDriver Under - Velocità Qualifiche Corridonia 1.001 m

2

Miglior Giro
1 SIMONETTI Emanuele       41.34792
2 DEL BRUTTO Fabrizio       41.50635
3 TEMPERINI Francesco       41.52152
4 GRILLI Massimo       42.02418
5 MONTI Gionatan       42.0576
6 ZECCA Davide       42.50422

Seg. 1

      15.468SIMONETTI Emanu921

      15.509DEL BRUTTO Fabr352

      15.561TEMPERINI France523

      15.637GRILLI Massimo184

      15.756MONTI Gionatan65

      15.893ZECCA Davide226

Seg. 2

      14.329TEMPERINI France521

      14.336DEL BRUTTO Fabr352

      14.342SIMONETTI Emanu923

      14.562MONTI Gionatan64

      14.618GRILLI Massimo185

      14.691ZECCA Davide226

Seg. 3

      11.516SIMONETTI Emanu921

      11.563TEMPERINI France522

      11.653DEL BRUTTO Fabr353

      11.654GRILLI Massimo184

      11.696MONTI Gionatan65

      11.840ZECCA Davide226

08/05/2016



Corridonia 1.001 m

3

ProDriver Under - Ideal Time Qualifiche

Diff.Tempo Ufficiale Pos.Ideal TimeSeg. 3Seg. 2Seg. 1Num. Pilota

      41.347      11.516        0.021      41.326      14.342      15.468  11 SIMONETTI E. (ITA)92

      41.521      11.563        0.068      41.453      14.329      15.561  32 TEMPERINI F. (ITA)52

      41.506      11.653        0.008      41.498      14.336      15.509  23 DEL BRUTTO F. (ITA)35

      42.024      11.654        0.115      41.909      14.618      15.637  44 GRILLI M. (ITA)18

      42.057      11.696        0.043      42.014      14.562      15.756  55 MONTI G. (ITA)6

      42.504      11.840        0.080      42.424      14.691      15.893  66 ZECCA D. (ITA)22

      15.468       14.329       11.516       41.313Ideal Time Assoluto

08/05/2016



Corridonia 1.001 m

4

ProDriver Under - Analisi Tempi Qualifiche
1 / 1

6  MONTI G.  (42.057)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'33.332

1       19.679      20.765       13.463       53.907 10:19'27.239

2       14.824      16.695       11.948       43.467 10:20'10.706

3       14.768      15.935       11.638       42.341 10:20'53.047

4       14.696      15.803       11.746       42.245 10:21'35.292

5       14.605      15.756       11.696       42.057 10:22'17.349

6       15.974      15.906       13.695       45.575 10:23'02.924

7       14.632      18.189       11.727       44.548 10:23'47.472

8       14.562      15.841       11.797       42.200 10:24'29.672

9       14.632      15.974       11.817       42.423 10:25'12.095

10       18.147      15.913       13.196       47.256 10:25'59.351

11       14.632      15.940       11.781       42.353 10:26'41.704

18  GRILLI M.  (42.024)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'30.299

1       20.422      24.044       14.655       59.121 10:19'29.420

2       16.303      18.021       12.158       46.482 10:20'15.902

3       15.071      16.351       11.922       43.344 10:20'59.246

4       14.868      16.085       11.781       42.734 10:21'41.980

5       14.788      15.923       11.757       42.468 10:22'24.448

6       14.718      15.827       11.780       42.325 10:23'06.773

7       14.815      16.024       11.813       42.652 10:23'49.425

8       14.619      15.719       11.797       42.135 10:24'31.560

9       14.735      15.819       11.682       42.236 10:25'13.796

10       14.971      15.765       11.665       42.401 10:25'56.197

11       14.704      15.746       11.654       42.104 10:26'38.301

12       14.618      15.637       11.769       42.024 10:27'20.325

13       18.184      15.787       13.929       47.900 10:28'08.225

22  ZECCA D.  (42.504)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'17.248

1       27.157      29.726       15.201     1'12.084 10:19'29.332

2       16.446      18.430       12.390       47.266 10:20'16.598

3       15.302      16.424       12.083       43.809 10:21'00.407

4       14.960      16.245       12.225       43.430 10:21'43.837

5       14.950      16.174       11.986       43.110 10:22'26.947

6       14.782      16.088       12.067       42.937 10:23'09.884

7       14.811      16.200       11.911       42.922 10:23'52.806

8       14.844      16.112       12.060       43.016 10:24'35.822

9       14.723      15.893       11.888       42.504 10:25'18.326

10       14.691      16.081       11.840       42.612 10:26'00.938

11       14.815      16.100       11.872       42.787 10:26'43.725

12       14.818      16.193       11.925       42.936 10:27'26.661

35  DEL BRUTTO F.  (41.506)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'28.906

1       21.412      23.226       15.469     1'00.107 10:19'29.013

2       16.288      18.189       12.240       46.717 10:20'15.730

3       14.746      16.209       11.957       42.912 10:20'58.642

4       14.582      15.902       11.766       42.250 10:21'40.892

5       14.523      15.795       11.724       42.042 10:22'22.934

6       14.435      15.667       11.673       41.775 10:23'04.709

7       14.415      15.589       11.705       41.709 10:23'46.418

8       14.393      15.638       11.682       41.713 10:24'28.131

9       14.336      15.513       11.661       41.510 10:25'09.641

10       14.428      15.746       11.697       41.871 10:25'51.512

11       14.370      15.523       11.668       41.561 10:26'33.073

12       14.344      15.509       11.653       41.506 10:27'14.579

13       14.386      15.541       11.683       41.610 10:27'56.189

52  TEMPERINI F.  (41.521)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'10.780

1       16.775      20.256       14.045       51.076 10:19'01.856

2       24.849      27.891       15.753     1'08.493 10:20'10.349

3       14.824      17.519       11.791       44.134 10:20'54.483

4       14.617      15.872       11.779       42.268 10:21'36.751

5       14.471      15.646       11.565       41.682 10:22'18.433

6       14.575      15.614       11.563       41.752 10:23'00.185

7       14.599      15.592       11.601       41.792 10:23'41.977

8       14.456      15.720       11.623       41.799 10:24'23.776

9       14.518      15.645       11.660       41.823 10:25'05.599

10       18.413      19.333       11.854       49.600 10:25'55.199

11       14.457      15.561       11.637       41.655 10:26'36.854

12       14.329      15.605       11.587       41.521 10:27'18.375

92  SIMONETTI E.  (41.347)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:18'29.841

1       20.335      24.203       14.599       59.137 10:19'28.978

2       16.044      17.986       12.213       46.243 10:20'15.221

3       14.881      16.081       11.850       42.812 10:20'58.033

4       14.644      15.745       11.814       42.203 10:21'40.236

5       14.605      15.641       11.677       41.923 10:22'22.159

6       14.404      15.570       11.601       41.575 10:23'03.734

7       14.463      15.746       11.575       41.784 10:23'45.518

8       14.389      15.500       11.589       41.478 10:24'26.996

9       14.411      15.546       11.599       41.556 10:25'08.552

10       15.679      18.268       11.822       45.769 10:25'54.321

11       14.360      15.468       11.607       41.435 10:26'35.756

12       14.342      15.489       11.516       41.347 10:27'17.103

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



Corridonia 1.001 m

5

ProDriver Under - Griglia di Partenza Prefinale
18 Giri x 1,001 km = 18,018 km

 3

 4

 6 42.057
MONTI G.

 22 42.504
ZECCA D.

 1

 2

 92

 52 41.521
TEMPERINI F.

41.347
SIMONETTI E.

 18

 35

42.024
GRILLI M.

41.506
DEL BRUTTO F.

Presidente Giuria .............................................. .............................................. Direttore di Gara


